ISPORTPISTOLE GSP 2215 “z2 "~

i

3

o
o

19, & g2 '\309__[] T umiﬁim | I- - .— -

} o
19— 56 260
120. —i1




ERSATZTEILLISTE SPORTPISTOLE GSP 422LR

AUSGABE FEBRUAR 1982

BILD BENENNUNG BESTELL-NR PG
2 SPANNHEBEL 200 44 53 Hl

3 ABSTANDSRING 215 92 0L A

4 MUTTER 200 44 61 J

5 RASTFEDER 222 12 09 G

& ZAPFENSCHRAUBE M4X3 213 83 95 G

7 BAUSATZ FANGHEBEL 232 89 76 P
11 GEWINDEBUCHSE 222 60 06 A
17 MAGAZ INHALTER 200 44 29 X
18 2YLINDERSTIFT A2,5H8X21 213 95 45 A
20 GEWINDESTIFT M8 200 46 23 N
GEWINDESTIFT M8X0+75 233 71 42 4

23 GEWINDEBUCHSE 200 47 39 I
28 DRUCKFEDER 216 32 76 A
29 PASSKERSSTIFT 2Xxé 227 08 20 A
36 VISIERKIMME KPL 219 11 81 ML
37 HOEHENSTELLSCHRAUBE 200 48 87 H
38 ANSATISTIFY 3+0/-04014 22¢ 10 71 B
’ ANSATZSTIFT 3+0+04/¢0,026 245 24 56 G
39 DRUCKFEDER 216 33 57 A
40 SEITENSTELLSCHRAUBE 200 46 40 H
1 —PASSBLEEH 5 e e
42 RASTBLECH 200 46 B2 F
43 lYL~SCHRAUBE M2¢6X3,8 245 29 95 A
44 KIMME 3,2 245 21 11 H
KIMME 345 245 21 38 H
KIMME 3,8 24% 21 20 H

47 VISIER KPL 232 88 79 Pl
50 KORN 8=3+5 H=946 200 43 81 R
KORN 8=492 Hz2946 222 01 05 R

52 FAECHERSCHEIBE V3,2 224 95 61 A
53 GEWINDEFORMo-SCHR M3X7 245 T6 61 A
60 MAGAZINVERLAENGERUNG 200 58 67 L
Qﬁ——E*N&5GEMU¥¥Ek—-——————————-i+€—44—6+——0
65 ZYL-SCHRAUBE M 5X30 224 93 83 A
H8——SENKSEHRAYBE—M3H————2 3 b—A
&9—RESEFFE 266—32—28—A
101 ABZUGGEHAEUSE 222 17 64 S1
102 SCHLAGFEDERGEGENLAGER 200 50 42 G
105 NIETSTIFT 3H6X11+5 222 23 02 A
106 SCHRAUBENS ICHERUNG 200 51 07 A
107 GEWINDESTIFT M2y6X7 213 B84 84 A
1L7T ABZUGFEDERGEGENLAGER 200 50 51 K
118 FEDERSTELLSCHRAUBE 200 50 85 B
119 PASSSCHEIBE 214 05 43 A
120 FLACHKOPFSCHRAUBE M2¢6X6 220 T4 94 A
121 SCHRAUBENS ICHERUNG 221 50 93 A
122 ABIUG LANG 222 22 30 N
123  ABZUG KURZ 222 50 93 N
124 GEWINDESTIFT 200 50 93 A
125 ABSTANDSRING 263 16 45 A
206 AUSZIEHER KRALLE le4MM 2l9 04 35 W
207 ORUCKFEDER 244 16 59 A

ABZUGEENRIEHTUNG—I3606R—223—12—63—d2

232 —TRAININGSABLY6—1-00 06 R—223—8F—T1—d2
FRAININGSABRY 61360 6R——227—25—0F—2

214 ZUBRINGER 222-23 88 Q
215 MAGAZINBOLZEN 217 20 11 C
216 MAGAZINFEDER 222 23 61 4
217 MAGAZINBODENHALTER ) 222 23 70 L
. GRIFFSCH R-HD KPL GSP 200 43 56 E2
223
6 224—bAUF—M—KORN—22 246—12-T1—M2
¢ 225 VERSCHLUSSGEHAEUSE 22 243 92 12 R2
226 HANBAUFLAGE—A—6SP————245—33—33—14-
HANDAYFLAGE—RE—GSP————p 5—F7—25—F1
232 MAGAZINGEHAEUSE 22LR 222 57 60 11
234 SPANNSTUECK 233 60 81 Fl
236 MAGAZIN 22LR 222 57 51 Mt
237 PASSKERBSTIFT 2Xx10 2271 08 46 A
238 BAUSATZ SCHLAGBOLZEN 243 91 91 Y
% 239 —VERSCHLUSS=5F—2 2 233—60—F3—J2
241 BAUSATZ AUSSTOSSER- 243 92 04 L
251 DRUCKFEDER 236 16 55 A
252 HAHWN 200 49 92 Jl

C AR L WALTHER.

—

SPORTWAFFENFABRIK
BILD BENENNUNG BESTELL-NR
P53 A BNy $ e S e 53—y 2N
ABZUGKLINKE 298 GSP 245 31 51 X
256 ABZUGSTOLLEN 245 31 26 Y
257 DREHFEDER 222 68 55 A
258 FEDERSPANNHEBEL 200 49 84 U
250 L enc o - 2L L- VR Fan | A
260 ABZUGSTANGE GSP 222 22 48 F
261 DRUCKFEDER 229 713 02 A
262 DRUCKFEDER 221.16 88 A
301 GRIFF KPL 22312 55 4
309 PASSKERBSTIFT 3X11 214 01 52 A
327 VERRIEGELUNGSBOLZEN 233 54 25 0Q
328 PASSSCHEIBE 224 9% 56 A
983 SCHRAUBENDREHER 4 217 21 43 H
995 MESSINGBUERSTE 233 18 29 L
PUTZSTOCK 217 21 21 4

(B FFER—UNTFVERS AP reeeB 228 31—

Die gelb markierten Artikel sind

leider nicht mehr lieferbar.

Fiir alle anderen Artikel bleibt der

Zwischenverkauf vorbehalten.

HINWEISE: OIE AUF DER ZEICHNUNG MIT EINEM KREIS VERSEHENEN ZAHLEN SIND UNTERGRUPPEN
NACH JEDER DEMONTAGE VON SICHERUNGSELEMENTEN MUESSEN DIESE NEU ERSETZ WERDEN

¢ BESTIMMUNGEN DES WAFFENGESETZES BEACKRTEN (ERWERB/BESCHUSS)

= DIESE VTEILE MUESSEN IM WERK EINGEPASST WERDEN

+ DIESE TEILE WERDEN NICHT MEHR BEVORRATETY

- ——— - > - - P A WD W Prer W W S

e LIST-NR. W93TOO-1

. —-— -

19 2.9

2439241 BLATT 1 VvON

- —————— - " S S D W@~ - -

1






